Dringlichkeitsliste fur DeckenersatzmalBnahmen

Ortsteil

Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum
Mehrum

Strallenzug

An der Sporthalle

Ackerkopfe
Gartenweg
Am Kakenberg
Mehrkamp
Forstergasse
Ratsweg

An der Aue
MuhlenstralSe
Friedhofsweg
Querstrale
Wiesenweg
Am Dorfe
Weilestiegsfeld
Neue StralSe
Drosselweg

Prioritat

33,9
31,9
31,3
30,4
30,3
30,3
30,1
30,0
29,8
29,6
29,2
29,0
28,3
28,3
28,1
27,5



