Dringlichkeitsliste für Deckenersatzmaßnahmen		
Ortsteil	Straßenzug	Priorität
Mehrum	An der Sporthalle	33,9
Mehrum	Ackerköpfe	31,9
Mehrum	Gartenweg	31,3
Mehrum	Am Kakenberg	30,4
Mehrum	Mehrkamp	30,3
Mehrum	Förstergasse	30,3
Mehrum	Ratsweg	30,1
Mehrum	An der Aue	30,0
Mehrum	Mühlenstraße	29,8
Mehrum	Friedhofsweg	29,6
Mehrum	Querstraße	29,2
Mehrum	Wiesenweg	29,0
Mehrum	Am Dorfe	28,3
Mehrum	Weißestiegsfeld	28,3
Mehrum	Neue Straße	28,1
Mehrum	Drosselweg	27,5